
 
ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  15.04. 2015 г.  с.Осиновка              №    27-пг 

 

Руководствуясь федеральным законом № 136-ФЗ от 27.05.2014 «О внесении изменений в 

статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъекта 

Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

Внести изменения в программу  

 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на        территории 

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского 

края на 2014-2016 годы» 

 

         1.Отменить приложение 1, 2 к постановлению главы Осиновского сельского 

поселения от 11.10.2013г. № 86. 

2. Исключить общий объем финансирования программы  в сумме – 666,5 тыс.руб. 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                                           Л.А.Жихарев                                                                       
 

 

 

 

 


